
III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:BENJAMIN Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 2522 SERGIO DEL BARRIO ARTAL 2005 2522 00:04:19 CRISTO REY ATLETISMO

2 2525 CARLOS ZARATE BRIZ 2005 2525 00:04:24 CRISTO REY ATLETISMO

3 2523 HAITHEM LABRAOUI CHOUAF 2005 2523 00:04:25 CRISTO REY ATLETISMO

4 2684 AMINE BOUFERRAT ARECTOUTS 2013 2684 00:04:27 ATLETISMO VALDEJALON

5 2606 GERMÁN LANDA ESTEBAN 2005 2606 00:04:27 Simply Scorpio 71

6 2669 DIEGO TEJERO VILLALBA 2005 2669 00:04:29 ZARAGOZA ATLETISMO

7 2110 INES SAURA MENGOD 2006 2110 00:04:32 Simply Scorpio 71

8 2707 RAFAEL LOPEZ BURGOS 2005 2707 00:04:33 ad.jalon

9 2109 MARA SAURA MENGOD 2006 2109 00:04:34 Simply Scorpio 71

10 2524 ALEJANDRO LOZANO BROSED 2005 2524 00:04:36 CRISTO REY ATLETISMO

11 2102 SEBELE ROMÁN VALLEJO 2005 2102 00:04:38 Simply Scorpio 71

12 2595 JAVIER SANCHO BELANCHE 2005 2595 00:04:40 RIBERA ALTA DEL EBRO

13 2530 ALVARO ALZAGA GARZON 2006 2530 00:04:41 CRISTO REY ATLETISMO

14 2710 JAIME SAN MIGUEL GOAGA 2005 2710 00:04:42 ad.jalon

15 2778 BRYAN ANDRES SILVA ZARATE 2005 2778 00:04:43 GRUPO CIEMPIÉS

16 2652 RAUL PEREZ CESTER 2005 2652 00:04:44 ZARAGOZA ATLETISMO

17 2725 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 2725 00:04:44 LA SALLE FRANCISCANAS

18 2503 IKER INCAUSA ESCOBAR 2006 2503 00:04:45 escuela toni abadia

19 2780 GABRIEL ESTEVE JIMENEZ 2005 2780 00:04:46 SAN JOSE

20 2104 NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 2005 2104 00:04:46 Simply Scorpio 71

21 2529 NICOLAS FONTAN CINTO 2006 2529 00:04:48 CRISTO REY ATLETISMO

22 2768 JOEL PEÑA REAL 2006 2738 00:04:49 ZARAGOZA ATLETISMO

23 2521 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 2005 2521 00:04:49 CRISTO REY ATLETISMO

24 2630 KARIM MOUSSADEK BLASCO 2005 2630 00:04:49 ATLETISMO UTEBO

25 2703 HUGO BARCELONA SALO 2005 2703 00:04:50 ad.jalon

26 2526 NOEL CAÑAS GIL 2005 2526 00:04:51 CRISTO REY ATLETISMO

27 2018 RAHIL LABRAOUI MEGHRICHE 2005 2018 00:04:51 CRISTO REY ATLETISMO

28 2615 ALEJANDRO MARTINEZ GRACIA 2006 2615 00:04:52 SAN JOSE

29 2733 LORIEN CASTEJON SANZ 2005 2733 00:04:55 ZARAGOZA ATLETISMO

30 2036 DANIELA LOSILLA SERRANO 2005 2036 00:04:56 ELISEO GODOY

31 2593 YAGO HERRERO PASCUAL 2006 2593 00:04:57 RIBERA ALTA DEL EBRO

32 2103 LUCIA ALVAREZ MARIN 2005 2103 00:04:57 Simply Scorpio 71

33 2634 SANTIAGO JUSTICIA ORDIÑANA 2006 2634 00:04:58 C.A. UTEBO

34 2107 ALBA IBAÑEZ LOPEZ 2006 2107 00:04:58 Simply Scorpio 71

35 2781 PABLO GONZALO CUBERO 2006 2781 00:04:59 ZARAGOZA ATLETISMO

36 2597 JUAN CASTAN GARCIA 2005 2597 00:05:00 RIBERA ALTA DEL EBRO

37 2144 ESTELA MARCO DÍAZ 2005 2144 00:05:02 STADIUM CASABLANCA

38 2117 NATALIA BONEL VAZQUEZ 2006 2117 00:05:03 SAN JOSE

39 2748 ALVARO LANUZA CEBOLLADA 2005 2748 00:05:04 ZARAGOZA ATLETISMO

40 2598 PABLO FACORRO CORAO 2006 2598 00:05:05 RIBERA ALTA DEL EBRO

41 2019 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 2019 00:05:07 CRISTO REY ATLETISMO

42 2552 JAVIER BLANCO LÓPEZ 2006 2552 00:05:08 ELISEO GODOY

43 2761 PABLO MARTINEZ JULIA 2005 2761 00:05:08 ZARAGOZA ATLETISMO

44 2705 JORGE DE PABLO GIMENO 2006 2705 00:05:09 ad.jalon

45 2650 PABLO JOSE CRESPO LIZAMA 2005 2650 00:05:10 ZARAGOZA ATLETISMO

46 2557 JUSTO PEÑA MARTÍNEZ 2006 2557 00:05:12 ELISEO GODOY

47 2760 NICOLAS MARTINEZ JULIA 2005 2760 00:05:12 ZARAGOZA ATLETISMO

48 2562 JAVIER MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGO 2006 2562 00:05:13 ADA JERONIMO ZURITA

49 2513 JORGE LANZAROTE LABE 2006 2513 00:05:14 CEIP LA ESTRELLA

50 2209 SARA MARA MARTINEZ 2005 2209 00:05:15 ZARAGOZA ATLETISMO

51 2028 ALBA TORRES 2005 2028 00:05:15 DOCTOR AZUA

52 2670 WALID DNIDNI AKARIO 2006 2670 00:05:16 ATLETISMO VALDEJALON

53 2735 DANIEL PALACIOS PINA 2005 2735 00:05:18 ZARAGOZA ATLETISMO

54 2229 MONICA NAUDIN LOPEZ 2006 2229 00:05:19 ZARAGOZA ATLETISMO

55 2222 MARIA DOMEQUE PONZ 2005 2222 00:05:21 ZARAGOZA ATLETISMO

56 2119 SARA BENEDI SICILIA 2006 2119 00:05:22 SAN JOSE

57 2639 IGNACIO CUBERO MORANCHEL 2005 2639 00:05:23 ATLETISMO VALDEJALON

58 2763 JAVIER VALERO LAMANA 2005 2763 00:05:23 ZARAGOZA ATLETISMO

59 2563 MARCO MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGO 2006 2563 00:05:24 ADA JERONIMO ZURITA

60 2591 ANGEL LABORDA BALAGUER 2005 2591 00:05:24 RIBERA ALTA DEL EBRO

61 2637 SAMUEL GARCIA EGEA 2006 2637 00:05:25 C.A. UTEBO

62 2118 ESTHER BALLESTEROS MEDINA 2006 2118 00:05:26 SAN JOSE

63 2708 ALBERTO MARIN HIGUERAS 2006 2708 00:05:27 ad.jalon

64 2016 LUCIA MARQUEZ CASTAN 2006 2016 00:05:28 CEIP LA ESTRELLA

SAN JOSE



65 2616 HECTOR ESQUILLOR MANZANO 2006 2616 00:05:29

66 2658 ELIAS IMIRI 2005 2658 00:05:32 ATLETISMO VALDEJALON

67 2587 OSCAR LAFUENTE TARAZONA 2006 2587 00:05:33 EA Padre Enrique Osso

68 2701 EDUARDO VILLELLAS ARNAL 2006 2701 00:05:34 joaquin costa atletismo

69 2216 BERTA CASADO LORENTE 2006 2216 00:05:34 ZARAGOZA ATLETISMO

70 2069 CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 2006 2069 00:05:35 RIBERA ALTA DEL EBRO

71 2206 ESTHER POLO FELIPE 2005 2206 00:05:35 ZARAGOZA ATLETISMO

72 2200 MARTA OLIVAN USIETO 2005 2200 00:05:36 LA SALLE FRANCISCANAS

73 2037 INÉS CASTAÑER AJOVIN 2006 2037 00:05:37 ELISEO GODOY

74 2214 LARA GONZALEZ FIGOLS 2006 2214 00:05:37 ZARAGOZA ATLETISMO

75 2666 GUILLERMO GIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2005 2666 00:05:39 Stadium Casablanca

76 2722 MANUEL LAYÚS GAYÁN 2005 2722 00:05:41 LA SALLE FRANCISCANAS

77 2145 ERIKA RAMOS ORTEGA 2005 2145 00:05:42 ZARAGOZA ATLETISMO

78 2746 ALVARO MIGUEL DOLZ 2006 2746 00:05:43 GRUPO CIEMPIÉS

79 2554 MARCOS TESAN ROYO 2005 2554 00:05:45 ELISEO GODOY

80 2558 JAIME CASABONA ARÉVALO 2006 2558 00:05:45 ELISEO GODOY

81 2631 CIRO ANIBAL LAFAJA FUENTE 2005 2631 00:05:46 C.A. UTEBO

82 2629 ADON HUANUCO PONCE 2005 2629 00:05:51 C.A. UTEBO

83 2020 NATALIA BUENO ALONSO 2005 2020 00:05:51 CRISTO REY ATLETISMO

84 2225 JARA RUIZ ASENSIO 2006 2225 00:05:54 ZARAGOZA ATLETISMO

85 2034 LUCIA FERNANDEZ LACRUZ 2005 2034 00:05:57 ELISEO GODOY

86 2070 ALBA GRACIA SANZ 2006 2070 00:05:58 RIBERA ALTA DEL EBRO

87 2012 ALBA CUESTA BULNES 2005 2012 00:05:58 CEIP LA ESTRELLA

88 2058 PATRICIA SAINZ HURTADO 2005 2058 00:06:00 EA Padre Enrique Osso

89 2740 ADRIAN ARENILLAS PLANTE 2006 2740 00:06:02 GRUPO CIEMPIÉS

90 2121 ELENA SIERRA SALAS 2006 2121 00:06:02 SAN JOSE

91 2136 CLARA FIDALGO CHESA 2006 2136 00:06:04 C.A. UTEBO

92 2208 ALBA CARAZO TARAZONA 2005 2208 00:06:17 ZARAGOZA ATLETISMO

93 2124 ALBA FRANCO BERNE 2006 2124 00:06:20 SAN JOSE

94 2064 VANSESA SANZ VICENTE 2006 2064 00:06:22 EA Padre Enrique Osso

95 2586 HÉCTOR BAILÍN TORTAJADA 2006 2586 00:06:23 EA Padre Enrique Osso

96 2531 RUBEN SEGURA SANCHEZ 2006 2531 00:06:26 CRISTO REY ATLETISMO

97 2553 NICOLAS HERGUEDAS HERNANDORENA 2005 2553 00:06:27 ELISEO GODOY

98 2132 VALENTINA ARCANGEL VERDINELLI 2005 2132 00:06:28 C.A. UTEBO

99 2039 CALA PUEYO VALENZUELA 2006 2039 00:06:30 ELISEO GODOY

100 2063 SARAH PALLLARÉS LUCINISKA 2006 2063 00:06:35 EA Padre Enrique Osso

101 2138 CLAUDIA SANJOAQUIN DE BENITO 2006 2138 00:06:46 C.A. UTEBO

102 2527 SAMUEL GOMEZ ESPELETA 2005 2527 00:06:46 CRISTO REY ATLETISMO

103 2113 INES GUILLEMES LIESA 2006 2113 00:06:46 Simply Scorpio 71

104 2129 SILVIA BADÍA GARCIA 2005 2129 00:07:06 C.A. UTEBO



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:BENJAMIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 CRISTO REY ATLETISMO PUNTOS: 16.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º SERGIO DEL BARRIO ARTAL 2005 00:04:19 1

2º CARLOS ZARATE BRIZ 2005 00:04:24 2

3º HAITHEM LABRAOUI CHOUAF 2005 00:04:25 3

10º ALEJANDRO LOZANO BROSED 2005 00:04:36 10
13º ALVARO ALZAGA GARZON 2006 00:04:41 13

21º NICOLAS FONTAN CINTO 2006 00:04:48 21

23º MIGUEL GONZALEZ PINILLA 2005 00:04:49 23

26º NOEL CAÑAS GIL 2005 00:04:51 26

27º RAHIL LABRAOUI MEGHRICHE 2005 00:04:51 27

41º ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 00:05:07 41

83º NATALIA BUENO ALONSO 2005 00:05:51 83

96º RUBEN SEGURA SANCHEZ 2006 00:06:26 96

102º SAMUEL GOMEZ ESPELETA 2005 00:06:46 102

2 Simply Scorpio 71 PUNTOS: 32.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º GERMÁN LANDA ESTEBAN 2005 00:04:27 5

7º INES SAURA MENGOD 2006 00:04:32 7

9º MARA SAURA MENGOD 2006 00:04:34 9

11º SEBELE ROMÁN VALLEJO 2005 00:04:38 11
20º NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 2005 00:04:46 20

32º LUCIA ALVAREZ MARIN 2005 00:04:57 32

34º ALBA IBAÑEZ LOPEZ 2006 00:04:58 34

103º INES GUILLEMES LIESA 2006 00:06:46 103

3 ZARAGOZA ATLETISMO PUNTOS: 73.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

6º DIEGO TEJERO VILLALBA 2005 00:04:29 6

16º RAUL PEREZ CESTER 2005 00:04:44 16

22º JOEL PEÑA REAL 2006 00:04:49 22

29º LORIEN CASTEJON SANZ 2005 00:04:55 29
35º PABLO GONZALO CUBERO 2006 00:04:59 35

39º ALVARO LANUZA CEBOLLADA 2005 00:05:04 39

43º PABLO MARTINEZ JULIA 2005 00:05:08 43

45º PABLO JOSE CRESPO LIZAMA 2005 00:05:10 45

47º NICOLAS MARTINEZ JULIA 2005 00:05:12 47

50º SARA MARA MARTINEZ 2005 00:05:15 50

53º DANIEL PALACIOS PINA 2005 00:05:18 53

54º MONICA NAUDIN LOPEZ 2006 00:05:19 54

55º MARIA DOMEQUE PONZ 2005 00:05:21 55

58º JAVIER VALERO LAMANA 2005 00:05:23 58

69º BERTA CASADO LORENTE 2006 00:05:34 69

71º ESTHER POLO FELIPE 2005 00:05:35 71

74º LARA GONZALEZ FIGOLS 2006 00:05:37 74

77º ERIKA RAMOS ORTEGA 2005 00:05:42 77

84º JARA RUIZ ASENSIO 2006 00:05:54 84

92º ALBA CARAZO TARAZONA 2005 00:06:17 92



4 ad.jalon PUNTOS: 91.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

8º RAFAEL LOPEZ BURGOS 2005 00:04:33 8

14º JAIME SAN MIGUEL GOAGA 2005 00:04:42 14

25º HUGO BARCELONA SALO 2005 00:04:50 25

44º JORGE DE PABLO GIMENO 2006 00:05:09 44
63º ALBERTO MARIN HIGUERAS 2006 00:05:27 63

5 RIBERA ALTA DEL EBRO PUNTOS: 119.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

12º JAVIER SANCHO BELANCHE 2005 00:04:40 12

31º YAGO HERRERO PASCUAL 2006 00:04:57 31

36º JUAN CASTAN GARCIA 2005 00:05:00 36

40º PABLO FACORRO CORAO 2006 00:05:05 40
60º ANGEL LABORDA BALAGUER 2005 00:05:24 60

70º CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 2006 00:05:35 70

86º ALBA GRACIA SANZ 2006 00:05:58 86

6 SAN JOSE PUNTOS: 141.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

19º GABRIEL ESTEVE JIMENEZ 2005 00:04:46 19

28º ALEJANDRO MARTINEZ GRACIA 2006 00:04:52 28

38º NATALIA BONEL VAZQUEZ 2006 00:05:03 38

56º SARA BENEDI SICILIA 2006 00:05:22 56
62º ESTHER BALLESTEROS MEDINA 2006 00:05:26 62

65º HECTOR ESQUILLOR MANZANO 2006 00:05:29 65

90º ELENA SIERRA SALAS 2006 00:06:02 90

93º ALBA FRANCO BERNE 2006 00:06:20 93

7 ATLETISMO VALDEJALON PUNTOS: 179.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º AMINE BOUFERRAT ARECTOUTS 2013 00:04:27 4

52º WALID DNIDNI AKARIO 2006 00:05:16 52

57º IGNACIO CUBERO MORANCHEL 2005 00:05:23 57

66º ELIAS IMIRI 2005 00:05:32 66

8 ELISEO GODOY PUNTOS: 191.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

30º DANIELA LOSILLA SERRANO 2005 00:04:56 30

42º JAVIER BLANCO LÓPEZ 2006 00:05:08 42

46º JUSTO PEÑA MARTÍNEZ 2006 00:05:12 46

73º INÉS CASTAÑER AJOVIN 2006 00:05:37 73
79º MARCOS TESAN ROYO 2005 00:05:45 79

80º JAIME CASABONA ARÉVALO 2006 00:05:45 80

85º LUCIA FERNANDEZ LACRUZ 2005 00:05:57 85

97º NICOLAS HERGUEDAS HERNANDORENA 2005 00:06:27 97

99º CALA PUEYO VALENZUELA 2006 00:06:30 99

9 C.A. UTEBO PUNTOS: 199.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

24º KARIM MOUSSADEK BLASCO 2005 00:04:49 24

33º SANTIAGO JUSTICIA ORDIÑANA 2006 00:04:58 33

61º SAMUEL GARCIA EGEA 2006 00:05:25 61

81º CIRO ANIBAL LAFAJA FUENTE 2005 00:05:46 81
82º ADON HUANUCO PONCE 2005 00:05:51 82

91º CLARA FIDALGO CHESA 2006 00:06:04 91

98º VALENTINA ARCANGEL VERDINELLI 2005 00:06:28 98

101º CLAUDIA SANJOAQUIN DE BENITO 2006 00:06:46 101

104º SILVIA BADÍA GARCIA 2005 00:07:06 104

10 EA Padre Enrique Osso PUNTOS: 344.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

67º OSCAR LAFUENTE TARAZONA 2006 00:05:33 67

88º PATRICIA SAINZ HURTADO 2005 00:06:00 88

94º VANSESA SANZ VICENTE 2006 00:06:22 94

95º HÉCTOR BAILÍN TORTAJADA 2006 00:06:23 95
100º SARAH PALLLARÉS LUCINISKA 2006 00:06:35 100

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:BENJAMIN MASCULINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 2522 SERGIO DEL BARRIO ARTAL 2005 2522 00:04:19 CRISTO REY ATLETISMO

2 2525 CARLOS ZARATE BRIZ 2005 2525 00:04:24 CRISTO REY ATLETISMO

3 2523 HAITHEM LABRAOUI CHOUAF 2005 2523 00:04:25 CRISTO REY ATLETISMO

4 2684 AMINE BOUFERRAT ARECTOUTS 2013 2684 00:04:27 ATLETISMO VALDEJALON

5 2606 GERMÁN LANDA ESTEBAN 2005 2606 00:04:27 Simply Scorpio 71

6 2669 DIEGO TEJERO VILLALBA 2005 2669 00:04:29 ZARAGOZA ATLETISMO

7 2707 RAFAEL LOPEZ BURGOS 2005 2707 00:04:33 ad.jalon

8 2524 ALEJANDRO LOZANO BROSED 2005 2524 00:04:36 CRISTO REY ATLETISMO

9 2595 JAVIER SANCHO BELANCHE 2005 2595 00:04:40 RIBERA ALTA DEL EBRO

10 2530 ALVARO ALZAGA GARZON 2006 2530 00:04:41 CRISTO REY ATLETISMO

11 2710 JAIME SAN MIGUEL GOAGA 2005 2710 00:04:42 ad.jalon

12 2778 BRYAN ANDRES SILVA ZARATE 2005 2778 00:04:43 GRUPO CIEMPIÉS

13 2652 RAUL PEREZ CESTER 2005 2652 00:04:44 ZARAGOZA ATLETISMO

14 2725 ALVARO LEGAZ GRACIA 2005 2725 00:04:44 LA SALLE FRANCISCANAS

15 2503 IKER INCAUSA ESCOBAR 2006 2503 00:04:45 escuela toni abadia

16 2780 GABRIEL ESTEVE JIMENEZ 2005 2780 00:04:46 SAN JOSE

17 2529 NICOLAS FONTAN CINTO 2006 2529 00:04:48 CRISTO REY ATLETISMO

18 2768 JOEL PEÑA REAL 2006 2738 00:04:49 ZARAGOZA ATLETISMO

19 2521 MIGUEL GONZALEZ PINILLA 2005 2521 00:04:49 CRISTO REY ATLETISMO

20 2630 KARIM MOUSSADEK BLASCO 2005 2630 00:04:49 ATLETISMO UTEBO

21 2703 HUGO BARCELONA SALO 2005 2703 00:04:50 ad.jalon

22 2526 NOEL CAÑAS GIL 2005 2526 00:04:51 CRISTO REY ATLETISMO

23 2615 ALEJANDRO MARTINEZ GRACIA 2006 2615 00:04:52 SAN JOSE

24 2733 LORIEN CASTEJON SANZ 2005 2733 00:04:55 ZARAGOZA ATLETISMO

25 2593 YAGO HERRERO PASCUAL 2006 2593 00:04:57 RIBERA ALTA DEL EBRO

26 2634 SANTIAGO JUSTICIA ORDIÑANA 2006 2634 00:04:58 C.A. UTEBO

27 2781 PABLO GONZALO CUBERO 2006 2781 00:04:59 ZARAGOZA ATLETISMO

28 2597 JUAN CASTAN GARCIA 2005 2597 00:05:00 RIBERA ALTA DEL EBRO

29 2748 ALVARO LANUZA CEBOLLADA 2005 2748 00:05:04 ZARAGOZA ATLETISMO

30 2598 PABLO FACORRO CORAO 2006 2598 00:05:05 RIBERA ALTA DEL EBRO

31 2552 JAVIER BLANCO LÓPEZ 2006 2552 00:05:08 ELISEO GODOY

32 2761 PABLO MARTINEZ JULIA 2005 2761 00:05:08 ZARAGOZA ATLETISMO

33 2705 JORGE DE PABLO GIMENO 2006 2705 00:05:09 ad.jalon

34 2650 PABLO JOSE CRESPO LIZAMA 2005 2650 00:05:10 ZARAGOZA ATLETISMO

35 2557 JUSTO PEÑA MARTÍNEZ 2006 2557 00:05:12 ELISEO GODOY

36 2760 NICOLAS MARTINEZ JULIA 2005 2760 00:05:12 ZARAGOZA ATLETISMO

37 2562 JAVIER MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGO 2006 2562 00:05:13 ADA JERONIMO ZURITA

38 2513 JORGE LANZAROTE LABE 2006 2513 00:05:14 CEIP LA ESTRELLA

39 2670 WALID DNIDNI AKARIO 2006 2670 00:05:16 ATLETISMO VALDEJALON

40 2735 DANIEL PALACIOS PINA 2005 2735 00:05:18 ZARAGOZA ATLETISMO

41 2639 IGNACIO CUBERO MORANCHEL 2005 2639 00:05:23 ATLETISMO VALDEJALON

42 2763 JAVIER VALERO LAMANA 2005 2763 00:05:23 ZARAGOZA ATLETISMO

43 2563 MARCO MARTINEZ DE LA CUADRA PANIEGO 2006 2563 00:05:24 ADA JERONIMO ZURITA

44 2591 ANGEL LABORDA BALAGUER 2005 2591 00:05:24 RIBERA ALTA DEL EBRO

45 2637 SAMUEL GARCIA EGEA 2006 2637 00:05:25 C.A. UTEBO

46 2708 ALBERTO MARIN HIGUERAS 2006 2708 00:05:27 ad.jalon

47 2616 HECTOR ESQUILLOR MANZANO 2006 2616 00:05:29 SAN JOSE

48 2658 ELIAS IMIRI 2005 2658 00:05:32 ATLETISMO VALDEJALON

49 2587 OSCAR LAFUENTE TARAZONA 2006 2587 00:05:33 EA Padre Enrique Osso

50 2701 EDUARDO VILLELLAS ARNAL 2006 2701 00:05:34 joaquin costa atletismo

51 2666 GUILLERMO GIMÉNEZ HERNÁNDEZ 2005 2666 00:05:39 Stadium Casablanca

52 2722 MANUEL LAYÚS GAYÁN 2005 2722 00:05:41 LA SALLE FRANCISCANAS

53 2746 ALVARO MIGUEL DOLZ 2006 2746 00:05:43 GRUPO CIEMPIÉS

54 2558 JAIME CASABONA ARÉVALO 2006 2558 00:05:45 ELISEO GODOY

55 2554 MARCOS TESAN ROYO 2005 2554 00:05:45 ELISEO GODOY

56 2631 CIRO ANIBAL LAFAJA FUENTE 2005 2631 00:05:46 C.A. UTEBO

57 2629 ADON HUANUCO PONCE 2005 2629 00:05:51 C.A. UTEBO

58 2740 ADRIAN ARENILLAS PLANTE 2006 2740 00:06:02 GRUPO CIEMPIÉS

59 2586 HÉCTOR BAILÍN TORTAJADA 2006 2586 00:06:23 EA Padre Enrique Osso

60 2531 RUBEN SEGURA SANCHEZ 2006 2531 00:06:26 CRISTO REY ATLETISMO

61 2553 NICOLAS HERGUEDAS HERNANDORENA 2005 2553 00:06:27 ELISEO GODOY

62 2527 SAMUEL GOMEZ ESPELETA 2005 2527 00:06:46 CRISTO REY ATLETISMO



ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:BENJAMIN FEMENINA Distancia:1200
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 2110 INES SAURA MENGOD 2006 2110 00:04:32 Simply Scorpio 71

2 2109 MARA SAURA MENGOD 2006 2109 00:04:34 Simply Scorpio 71

3 2102 SEBELE ROMÁN VALLEJO 2005 2102 00:04:38 Simply Scorpio 71

4 2104 NAIARA ZUBILLAGA GARCÍA 2005 2104 00:04:46 Simply Scorpio 71

5 2018 RAHIL LABRAOUI MEGHRICHE 2005 2018 00:04:51 CRISTO REY ATLETISMO

6 2036 DANIELA LOSILLA SERRANO 2005 2036 00:04:56 ELISEO GODOY

7 2103 LUCIA ALVAREZ MARIN 2005 2103 00:04:57 Simply Scorpio 71

8 2107 ALBA IBAÑEZ LOPEZ 2006 2107 00:04:58 Simply Scorpio 71

9 2144 ESTELA MARCO DÍAZ 2005 2144 00:05:02 STADIUM CASABLANCA

10 2117 NATALIA BONEL VAZQUEZ 2006 2117 00:05:03 SAN JOSE

11 2019 ALEXIA GONZALEZ PEREZ 2005 2019 00:05:07 CRISTO REY ATLETISMO

12 2209 SARA MARA MARTINEZ 2005 2209 00:05:15 ZARAGOZA ATLETISMO

13 2028 ALBA TORRES 2005 2028 00:05:15 DOCTOR AZUA

14 2229 MONICA NAUDIN LOPEZ 2006 2229 00:05:19 ZARAGOZA ATLETISMO

15 2222 MARIA DOMEQUE PONZ 2005 2222 00:05:21 ZARAGOZA ATLETISMO

16 2119 SARA BENEDI SICILIA 2006 2119 00:05:22 SAN JOSE

17 2118 ESTHER BALLESTEROS MEDINA 2006 2118 00:05:26 SAN JOSE

18 2016 LUCIA MARQUEZ CASTAN 2006 2016 00:05:28 CEIP LA ESTRELLA

19 2216 BERTA CASADO LORENTE 2006 2216 00:05:34 ZARAGOZA ATLETISMO

20 2069 CARLA LAGRANJA ESCRIBANO 2006 2069 00:05:35 RIBERA ALTA DEL EBRO

21 2206 ESTHER POLO FELIPE 2005 2206 00:05:35 ZARAGOZA ATLETISMO

22 2200 MARTA OLIVAN USIETO 2005 2200 00:05:36 LA SALLE FRANCISCANAS

23 2037 INÉS CASTAÑER AJOVIN 2006 2037 00:05:37 ELISEO GODOY

24 2214 LARA GONZALEZ FIGOLS 2006 2214 00:05:37 ZARAGOZA ATLETISMO

25 2145 ERIKA RAMOS ORTEGA 2005 2145 00:05:42 ZARAGOZA ATLETISMO

26 2020 NATALIA BUENO ALONSO 2005 2020 00:05:51 CRISTO REY ATLETISMO

27 2225 JARA RUIZ ASENSIO 2006 2225 00:05:54 ZARAGOZA ATLETISMO

28 2034 LUCIA FERNANDEZ LACRUZ 2005 2034 00:05:57 ELISEO GODOY

29 2070 ALBA GRACIA SANZ 2006 2070 00:05:58 RIBERA ALTA DEL EBRO

30 2012 ALBA CUESTA BULNES 2005 2012 00:05:58 CEIP LA ESTRELLA

31 2058 PATRICIA SAINZ HURTADO 2005 2058 00:06:00 EA Padre Enrique Osso

32 2121 ELENA SIERRA SALAS 2006 2121 00:06:02 SAN JOSE

33 2136 CLARA FIDALGO CHESA 2006 2136 00:06:04 C.A. UTEBO

34 2208 ALBA CARAZO TARAZONA 2005 2208 00:06:17 ZARAGOZA ATLETISMO

35 2124 ALBA FRANCO BERNE 2006 2124 00:06:20 SAN JOSE

36 2064 VANSESA SANZ VICENTE 2006 2064 00:06:22 EA Padre Enrique Osso

37 2132 VALENTINA ARCANGEL VERDINELLI 2005 2132 00:06:28 C.A. UTEBO

38 2039 CALA PUEYO VALENZUELA 2006 2039 00:06:30 ELISEO GODOY

39 2063 SARAH PALLLARÉS LUCINISKA 2006 2063 00:06:35 EA Padre Enrique Osso

40 2138 CLAUDIA SANJOAQUIN DE BENITO 2006 2138 00:06:46 C.A. UTEBO

41 2113 INES GUILLEMES LIESA 2006 2113 00:06:46 Simply Scorpio 71

42 2129 SILVIA BADÍA GARCIA 2005 2129 00:07:06 C.A. UTEBO

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:ALEVIN Distancia:1650
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 3162 SALMA PARALLUELO AYINGONO 2003 3162 00:05:28 SAN JOSE

2 3500 ALVARO OSANZ LABORDA 2003 3500 00:05:30 escuela toni abadia

3 3754 DAVID CARTIEL EMBID 2004 3754 00:05:32 ZARAGOZA ATLETISMO

4 3540 HUGO FALCÓN ALDEA 2003 3540 00:05:36 Cristo Rey Atletismo

5 3664 SILVESTRE GARCIA OLIVER 2004 3664 00:05:38 ATLETISMO UTEBO

6 3711 MIGUEL VALLES ZARATE 2004 3711 00:05:39 ZARAGOZA ATLETISMO

7 3579 DANIEL MIGUEL COLL 2004 3579 00:05:40 ADA JERONIMO ZURITA

8 3648 PABLO MONTALBAN SORIANO 2004 3648 00:05:41 SAN JOSE

9 3598 LIAM RAMIRO BALLESTIN 2003 3598 00:05:46 Montecanal

10 3532 RUBEN EGEA VIDAL 2004 3532 00:05:48 CEIP LA ESTRELLA

11 3646 ANIBAL SAN MIGUEL BIELSA 2003 3646 00:05:50 SAN JOSE

12 3761 JUAN TRASOBARES BELLOSTA 2003 3761 00:05:50 ZARAGOZA ATLETISMO

13 3547 RAUL JIMENO RIVERA 2003 3547 00:05:54 CRISTO REY ATLETISMO

14 3528 OSCAR FENERO TORRES 2004 3528 00:05:55 CEIP LA ESTRELLA

15 3637 SERGIO PEREZ ALVAREZ 2004 3637 00:05:57 Simply Scorpio 71

16 3545 ALEJANDRO ZALBA FRANCO 2003 3545 00:05:58 CRISTO REY ATLETISMO

17 3773 PABLO ASCASO AGUILAR 2003 3773 00:06:01 GRUPO CIEMPIÉS

18 3781 ALEJANDRO GARULO JUAN 2004 3781 00:06:04 ZARAGOZA ATLETISMO

19 3552 GABRIEL PASCUAL VILLARROYA 2004 3552 00:06:05 CRISTO REY ATLETISMO

20 3163 SANDRA MONTALBAN SORIANO 2004 3163 00:06:06 SAN JOSE

21 3520 RUBEN GALAN MARCO 2004 3520 00:06:06 CEIP LA ESTRELLA

22 3829 KEVIN RUIZ MATOS 2004 3269 00:06:06 SAN JOSE

23 3040 MARTA INSA PRAT 2003 3040 00:06:07 ELISEO GODOY

24 3542 JAVIER LOPEZ CRUZ 2003 3542 00:06:09 CRISTO REY ATLETISMO

25 3604 MIGUEL PERERA SÁNCHEZ 2003 3604 00:06:09 EA Padre Enrique Osso

26 3230 MARTA PILAR SASTRON MARCO 2003 3230 00:06:09 ZARAGOZA ATLETISMO

27 3772 BRUNO GUALLAR ALIAGA 2003 3772 00:06:10 GRUPO CIEMPIÉS

28 3145 ANAÉ RATABOUIL 2003 3145 00:06:11 Simply Scorpio 71

29 3581 ADRIAN FORNIES RODRIGUEZ 2004 3581 00:06:12 ADA JERONIMO ZURITA

30 3609 JUAN HERRERO PASCUAL 2003 3609 00:06:12 RIBERA ALTA DEL EBRO

31 3516 DIEGO MOLINA FRIAS 2003 3516 00:06:13 CEIP LA ESTRELLA

32 3633 ABEL GOMEZ JIMÉNEZ 2004 3633 00:06:13 Simply Scorpio 71

33 3544 DIEGO PASCUA ZUÑIGA 2003 3544 00:06:14 CRISTO REY ATLETISMO

34 3803 REDA TDLI 2003 3803 00:06:14 ATLETISMO VALDEJALON

35 3521 PABLO BASOLS MILLAN 2004 3521 00:06:15 CEIP LA ESTRELLA

36 3794 VICTOR ARRANZ ESCRIBANO 2004 3794 00:06:16 ZARAGOZA ATLETISMO

37 3025 ELENA PINA MESEGUER 2003 3025 00:06:17 CRISTO REY ATLETISMO

38 3569 DIEGO GARCIA GUZMAN 2004 3569 00:06:18 ELISEO GODOY

39 3219 RAQUEL MARTIN LAIN 2003 3219 00:06:18 ZARAGOZA ATLETISMO

40 3523 HECTOR LACUEVA SACRISTAN 2004 3523 00:06:18 CEIP LA ESTRELLA

41 3515 MARIANO DIEST MAINER 2003 3515 00:06:20 CEIP LA ESTRELLA

42 3570 IÑIGO RINCON NOCITO 2004 3570 00:06:22 ELISEO GODOY

43 3777 MIGUEL CALVO LOSTAL 2003 3777 00:06:22 GRUPO CIEMPIÉS

44 3669 SAMUEL PEREZ GUTIERREZ 2004 3669 00:06:23 ATLETISMO VALDEJALON

45 3580 ALBERTO BELTRAN SANTANDER 2004 3580 00:06:26 ADA JERONIMO ZURITA

46 3670 HARO BERNADAUS ORTIZ 2004 3670 00:06:26 ATLETISMO VALDEJALON

47 3268 BEATRIZ RUIZ MATOS 2003 3268 00:06:27 SAN JOSE

48 3155 MARIA PUIVECINO LOPEZ 2004 3155 00:06:30 simply scorpio

49 3171 TERESA SALVADOR BLANCO 2003 3171 00:06:30 ATLETISMO UTEBO

50 3668 RAYAN HANNACHE 2003 3668 00:06:31 ATLETISMO VALDEJALON

51 3635 DANIEL MONTAGUD ÁLVAREZ 2004 3635 00:06:33 Simply Scorpio 71

52 3672 GERMAN LATORRE GIL 2004 3672 00:06:34 ATLETISMO VALDEJALON

53 3802 ISAAC EL AASRI RAMON 2004 3802 00:06:35 DEPORTIVO SANTA ISABEL

54 3222 DEIRDRE ROMERO SANTOS 2004 3222 00:06:35 ZARAGOZA ATLETISMO

55 3671 MOHAMED NOUAOUI 2004 3671 00:06:35 ATLETISMO VALDEJALON

56 3666 OUALID CHAOUQI EL MOUHIB 2003 3666 00:06:36 ATLETISMO VALDEJALON

57 3175 LUCIA CLEMENTE MARTINEZ 2003 3175 00:06:37 ATLETISMO VALDEJALON

58 3059 ELENA SANCHEZ MINGUILLON 2004 3059 00:06:37 ADA JERONIMO ZURITA

59 3782 NOE CASADO LORENTE 2004 3782 00:06:38 ZARAGOZA ATLETISMO

60 3191 NURIA GIL FERNÁNDEZ 2004 3191 00:06:38 Stadium Casablanca

61 3608 ALEJANDRO PER ESTEBAN 2004 3608 00:06:38 EA Padre Enrique Osso

62 3177 CARLA BRAVO ORIA 2004 3177 00:06:38 ZARAGOZA ATLETISMO

63 3736 JESUS JIMENO BLANCO 2003 3736 00:06:39 ad.jalon

64 3061 IRATI FRECHIN GOMEZ 2004 3061 00:06:39 ADA JERONIMO ZURITA

ADA JERONIMO ZURITA



65 3058 CELIA ESTERAS SANZ 2003 3058 00:06:40

66 3238 NURIA CABELLO LOPEZ 2003 3238 00:06:41 ZARAGOZA ATLETISMO

67 3176 RAQUEL DEL VAL CLARIANA 2004 3176 00:06:42 ATLETISMO VALDEJALON

68 3062 MARA FRECHIN GOMEZ 2004 3062 00:06:42 ADA JERONIMO ZURITA

69 3077 LUCÍA ALADRÉN 2003 3077 00:06:43 EA Padre Enrique Osso

70 3153 LIDIA HERNAZ ESPUELAS 2004 3153 00:06:44 Simply Scorpio 71

71 3151 ANGELA SAIZ PEÑA 2003 3151 00:06:45 SCORPIO71

72 3016 NOELIA CLAVERIA PALACIOS 2003 3016 00:06:47 CEIP LA ESTRELLA

73 3228 MARTA DENKENESH TARRAGO FRAGUAS 2003 3228 00:06:49 ZARAGOZA ATLETISMO

74 3082 CARLA ANÉS HERNÁNDEZ 2004 3082 00:06:49 EA Padre Enrique Osso

75 3161 MARTA FERRER BERDOR 2003 3161 00:06:50 SAN JOSE

76 3667 ERNESTO HERNANDEZ ARENAS 2003 3667 00:06:51 ATLETISMO VALDEJALON

77 3531 EDUARDO BALLESTER FERNANDEZ 2004 3531 00:06:51 CEIP LA ESTRELLA

78 3551 HUGO FALO SORO 2004 3551 00:06:52 CRISTO REY ATLETISMO

79 3612 DIEGO MARIN GARCIA 2003 3612 00:06:55 RIBERA ALTA DEL EBRO

80 3735 LUIS DE PABLO GIMENO 2004 3735 00:06:55 ad.jalon

81 3526 ALVARO CHAPARRO SUBIAS 2004 3526 00:06:55 CEIP LA ESTRELLA

82 3021 LUCIA ALONSO GARCIA 2004 3021 00:06:57 CEIP LA ESTRELLA

83 3086 SANDRA GRACIA MARTINEZ 2004 3086 00:06:58 EA Padre Enrique Osso

84 3535 CARLOS GALISTEO EZQUERRO 2004 3535 00:06:59 CEIP LA ESTRELLA

85 3779 CARLOS GUIJARRO VALTUEÑA 2004 3779 00:07:01 ZARAGOZA ATLETISMO

86 3149 LUCÍA BUENO SOLANAS 2003 3149 00:07:05 Club Simply Scorpio 71

87 3738 DIEGO LONGARES IBAÑEZ 2004 3738 00:07:06 ad.jalon

88 3799 PABLO BAILÓN MONJA 2004 3799 00:07:08 GRUPO CIEMPIÉS

89 3271 VALENTINA PEÑA GIL 2003 3271 00:07:09 Zaragoza Atletismo

90 3578 JAVIER JIMENEZ GARGALLO 2004 3578 00:07:10 ADA JERONIMO ZURITA

91 3022 VALERIA ARNAL CANDIAL 2004 3022 00:07:10 CEIP LA ESTRELLA

92 3519 DIEGO SORIANO MAGALLON 2003 3519 00:07:11 CEIP LA ESTRELLA

93 3652 RAUL MARTIN GALVE 2004 3652 00:07:13 SAN JOSE

94 3600 MARCOS ALADRÉN 2003 3600 00:07:15 EA Padre Enrique Osso

95 3081 NATHALIE ALDA ICAZA 2004 3081 00:07:16 EA Padre Enrique Osso

96 3200 AMARA LORENZO HERNÁNDEZ 2003 3200 00:07:18 GRUPO CIEMPIÉS

97 3160 SILVIA AGUDO CALEJERO 2003 3160 00:07:18 SAN JOSE

98 3165 CARMEN PINZOLAS RUBIO 2004 3165 00:07:19 SAN JOSE

99 3063 CLARA LOSILLA SERRANO 2004 3063 00:07:24 ADA JERONIMO ZURITA

100 3737 VICTOR LONGARES IBAÑEZ 2004 3737 00:07:25 ad.jalon

101 3203 LAURA CALDERON CRUZ 2004 3203 00:07:26 ad.jalon

102 3229 ANA HERNÁNDEZ DE LA TORRE 2003 3229 00:07:30 GRUPO CIEMPIÉS

103 3208 LUCIA IRENE MORENO SANCHO 2004 3208 00:07:31 ad.jalon

104 3159 ARIADNA SANCHO EXPÓSITO 2004 3159 00:07:32 DEPORTIVO SANTA ISABEL

105 3018 IRENE ANDRES MUÑOZ 2004 3018 00:07:44 CEIP LA ESTRELLA

106 3650 CESAR ALFARO IBAÑEZ 2004 3650 00:07:48 SAN JOSE

107 3645 RUBEN BENITO DELSO 2004 3645 00:07:49 DEPORTIVO SANTA ISABEL

108 3064 PATRICIA HERRERO ANSON 2004 3064 00:07:49 ADA JERONIMO ZURITA

109 3789 NACHO GARCIA IZUEL 2004 3789 00:07:50 GRUPO CIEMPIÉS

110 3663 DAVID SANCHEZ GIL 2004 3663 00:07:51 ATLETISMO UTEBO

111 3085 MARÍA GARRIDO VILLUENDAS 2004 3085 00:07:54 EA Padre Enrique Osso

112 3231 MARTA SOLA AGUILERA 2003 3231 00:07:55 GRUPO CIEMPIÉS

113 3651 DAVID CARRO SERRANO 2004 3651 00:07:56 SAN JOSE

114 3237 ANDREA BLASCO LOPEZ 2004 3237 00:08:04 GRUPO CIEMPIÉS

115 3201 ALEJANDRA BENEDI PEREZ 2004 3201 00:08:22 ad.jalon

116 3210 LUCIA SANCHEZ GONZALEZ 2004 3210 00:08:25 ad.jalon

117 3172 PAULA LAFAJA FUENTE 2003 3172 00:08:35 ATLETISMO UTEBO



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:ALEVIN

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 ZARAGOZA ATLETISMO PUNTOS: 39.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º DAVID CARTIEL EMBID 2004 00:05:32 3

6º MIGUEL VALLES ZARATE 2004 00:05:39 6

12º JUAN TRASOBARES BELLOSTA 2003 00:05:50 12

18º ALEJANDRO GARULO JUAN 2004 00:06:04 18
26º MARTA PILAR SASTRON MARCO 2003 00:06:09 26

36º VICTOR ARRANZ ESCRIBANO 2004 00:06:16 36

39º RAQUEL MARTIN LAIN 2003 00:06:18 39

54º DEIRDRE ROMERO SANTOS 2004 00:06:35 54

59º NOE CASADO LORENTE 2004 00:06:38 59

62º CARLA BRAVO ORIA 2004 00:06:38 62

66º NURIA CABELLO LOPEZ 2003 00:06:41 66

73º MARTA DENKENESH TARRAGO FRAGUAS 2003 00:06:49 73

85º CARLOS GUIJARRO VALTUEÑA 2004 00:07:01 85

89º VALENTINA PEÑA GIL 2003 00:07:09 89

2 SAN JOSE PUNTOS: 40.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º SALMA PARALLUELO AYINGONO 2003 00:05:28 1

8º PABLO MONTALBAN SORIANO 2004 00:05:41 8

11º ANIBAL SAN MIGUEL BIELSA 2003 00:05:50 11

20º SANDRA MONTALBAN SORIANO 2004 00:06:06 20
22º KEVIN RUIZ MATOS 2004 00:06:06 22

47º BEATRIZ RUIZ MATOS 2003 00:06:27 47

75º MARTA FERRER BERDOR 2003 00:06:50 75

93º RAUL MARTIN GALVE 2004 00:07:13 93

97º SILVIA AGUDO CALEJERO 2003 00:07:18 97

98º CARMEN PINZOLAS RUBIO 2004 00:07:19 98

106º CESAR ALFARO IBAÑEZ 2004 00:07:48 106

113º DAVID CARRO SERRANO 2004 00:07:56 113

3 CRISTO REY ATLETISMO PUNTOS: 52.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º HUGO FALCÓN ALDEA 2003 00:05:36 4

13º RAUL JIMENO RIVERA 2003 00:05:54 13

16º ALEJANDRO ZALBA FRANCO 2003 00:05:58 16

19º GABRIEL PASCUAL VILLARROYA 2004 00:06:05 19
24º JAVIER LOPEZ CRUZ 2003 00:06:09 24

33º DIEGO PASCUA ZUÑIGA 2003 00:06:14 33

37º ELENA PINA MESEGUER 2003 00:06:17 37

78º HUGO FALO SORO 2004 00:06:52 78

4 CEIP LA ESTRELLA PUNTOS: 76.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

10º RUBEN EGEA VIDAL 2004 00:05:48 10

14º OSCAR FENERO TORRES 2004 00:05:55 14

21º RUBEN GALAN MARCO 2004 00:06:06 21



31º DIEGO MOLINA FRIAS 2003 00:06:13 31
35º PABLO BASOLS MILLAN 2004 00:06:15 35

40º HECTOR LACUEVA SACRISTAN 2004 00:06:18 40

41º MARIANO DIEST MAINER 2003 00:06:20 41

72º NOELIA CLAVERIA PALACIOS 2003 00:06:47 72

77º EDUARDO BALLESTER FERNANDEZ 2004 00:06:51 77

81º ALVARO CHAPARRO SUBIAS 2004 00:06:55 81

82º LUCIA ALONSO GARCIA 2004 00:06:57 82

84º CARLOS GALISTEO EZQUERRO 2004 00:06:59 84

91º VALERIA ARNAL CANDIAL 2004 00:07:10 91

92º DIEGO SORIANO MAGALLON 2003 00:07:11 92

105º IRENE ANDRES MUÑOZ 2004 00:07:44 105

5 Simply Scorpio 71 PUNTOS: 123.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

15º SERGIO PEREZ ALVAREZ 2004 00:05:57 15

28º ANAÉ RATABOUIL 2003 00:06:11 28

32º ABEL GOMEZ JIMÉNEZ 2004 00:06:13 32

48º MARIA PUIVECINO LOPEZ 2004 00:06:30 48
51º DANIEL MONTAGUD ÁLVAREZ 2004 00:06:33 51

70º LIDIA HERNAZ ESPUELAS 2004 00:06:44 70

71º ANGELA SAIZ PEÑA 2003 00:06:45 71

86º LUCÍA BUENO SOLANAS 2003 00:07:05 86

6 ADA JERONIMO ZURITA PUNTOS: 139.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

7º DANIEL MIGUEL COLL 2004 00:05:40 7

29º ADRIAN FORNIES RODRIGUEZ 2004 00:06:12 29

45º ALBERTO BELTRAN SANTANDER 2004 00:06:26 45

58º ELENA SANCHEZ MINGUILLON 2004 00:06:37 58
64º IRATI FRECHIN GOMEZ 2004 00:06:39 64

65º CELIA ESTERAS SANZ 2003 00:06:40 65

68º MARA FRECHIN GOMEZ 2004 00:06:42 68

90º JAVIER JIMENEZ GARGALLO 2004 00:07:10 90

99º CLARA LOSILLA SERRANO 2004 00:07:24 99

108º PATRICIA HERRERO ANSON 2004 00:07:49 108

7 ATLETISMO VALDEJALON PUNTOS: 174.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

34º REDA TDLI 2003 00:06:14 34

44º SAMUEL PEREZ GUTIERREZ 2004 00:06:23 44

46º HARO BERNADAUS ORTIZ 2004 00:06:26 46

50º RAYAN HANNACHE 2003 00:06:31 50
52º GERMAN LATORRE GIL 2004 00:06:34 52

55º MOHAMED NOUAOUI 2004 00:06:35 55

56º OUALID CHAOUQI EL MOUHIB 2003 00:06:36 56

57º LUCIA CLEMENTE MARTINEZ 2003 00:06:37 57

67º RAQUEL DEL VAL CLARIANA 2004 00:06:42 67

76º ERNESTO HERNANDEZ ARENAS 2003 00:06:51 76

8 GRUPO CIEMPIÉS PUNTOS: 175.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

17º PABLO ASCASO AGUILAR 2003 00:06:01 17

27º BRUNO GUALLAR ALIAGA 2003 00:06:10 27

43º MIGUEL CALVO LOSTAL 2003 00:06:22 43

88º PABLO BAILÓN MONJA 2004 00:07:08 88
96º AMARA LORENZO HERNÁNDEZ 2003 00:07:18 96

102º ANA HERNÁNDEZ DE LA TORRE 2003 00:07:30 102

109º NACHO GARCIA IZUEL 2004 00:07:50 109

112º MARTA SOLA AGUILERA 2003 00:07:55 112

114º ANDREA BLASCO LOPEZ 2004 00:08:04 114

9 EA Padre Enrique Osso PUNTOS: 229.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

25º MIGUEL PERERA SÁNCHEZ 2003 00:06:09 25

61º ALEJANDRO PER ESTEBAN 2004 00:06:38 61

69º LUCÍA ALADRÉN 2003 00:06:43 69

74º CARLA ANÉS HERNÁNDEZ 2004 00:06:49 74
83º SANDRA GRACIA MARTINEZ 2004 00:06:58 83

94º MARCOS ALADRÉN 2003 00:07:15 94

95º NATHALIE ALDA ICAZA 2004 00:07:16 95

111º MARÍA GARRIDO VILLUENDAS 2004 00:07:54 111



10 ATLETISMO UTEBO PUNTOS: 281.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º SILVESTRE GARCIA OLIVER 2004 00:05:38 5

49º TERESA SALVADOR BLANCO 2003 00:06:30 49

110º DAVID SANCHEZ GIL 2004 00:07:51 110

117º PAULA LAFAJA FUENTE 2003 00:08:35 117

11 ad.jalon PUNTOS: 330.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

63º JESUS JIMENO BLANCO 2003 00:06:39 63

80º LUIS DE PABLO GIMENO 2004 00:06:55 80

87º DIEGO LONGARES IBAÑEZ 2004 00:07:06 87

100º VICTOR LONGARES IBAÑEZ 2004 00:07:25 100
101º LAURA CALDERON CRUZ 2004 00:07:26 101

103º LUCIA IRENE MORENO SANCHO 2004 00:07:31 103

115º ALEJANDRA BENEDI PEREZ 2004 00:08:22 115

116º LUCIA SANCHEZ GONZALEZ 2004 00:08:25 116

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:ALEVIN MASCULINA Distancia:1650
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 3500 ALVARO OSANZ LABORDA 2003 3500 00:05:30 escuela toni abadia

2 3754 DAVID CARTIEL EMBID 2004 3754 00:05:32 ZARAGOZA ATLETISMO

3 3540 HUGO FALCÓN ALDEA 2003 3540 00:05:36 Cristo Rey Atletismo

4 3664 SILVESTRE GARCIA OLIVER 2004 3664 00:05:38 ATLETISMO UTEBO

5 3711 MIGUEL VALLES ZARATE 2004 3711 00:05:39 ZARAGOZA ATLETISMO

6 3579 DANIEL MIGUEL COLL 2004 3579 00:05:40 ADA JERONIMO ZURITA

7 3648 PABLO MONTALBAN SORIANO 2004 3648 00:05:41 SAN JOSE

8 3598 LIAM RAMIRO BALLESTIN 2003 3598 00:05:46 Montecanal

9 3532 RUBEN EGEA VIDAL 2004 3532 00:05:48 CEIP LA ESTRELLA

10 3646 ANIBAL SAN MIGUEL BIELSA 2003 3646 00:05:50 SAN JOSE

11 3761 JUAN TRASOBARES BELLOSTA 2003 3761 00:05:50 ZARAGOZA ATLETISMO

12 3547 RAUL JIMENO RIVERA 2003 3547 00:05:54 CRISTO REY ATLETISMO

13 3528 OSCAR FENERO TORRES 2004 3528 00:05:55 CEIP LA ESTRELLA

14 3637 SERGIO PEREZ ALVAREZ 2004 3637 00:05:57 Simply Scorpio 71

15 3545 ALEJANDRO ZALBA FRANCO 2003 3545 00:05:58 CRISTO REY ATLETISMO

16 3773 PABLO ASCASO AGUILAR 2003 3773 00:06:01 GRUPO CIEMPIÉS

17 3781 ALEJANDRO GARULO JUAN 2004 3781 00:06:04 ZARAGOZA ATLETISMO

18 3552 GABRIEL PASCUAL VILLARROYA 2004 3552 00:06:05 CRISTO REY ATLETISMO

19 3520 RUBEN GALAN MARCO 2004 3520 00:06:06 CEIP LA ESTRELLA

20 3829 KEVIN RUIZ MATOS 2004 3269 00:06:06 SAN JOSE

21 3542 JAVIER LOPEZ CRUZ 2003 3542 00:06:09 CRISTO REY ATLETISMO

22 3604 MIGUEL PERERA SÁNCHEZ 2003 3604 00:06:09 EA Padre Enrique Osso

23 3772 BRUNO GUALLAR ALIAGA 2003 3772 00:06:10 GRUPO CIEMPIÉS

24 3581 ADRIAN FORNIES RODRIGUEZ 2004 3581 00:06:12 ADA JERONIMO ZURITA

25 3609 JUAN HERRERO PASCUAL 2003 3609 00:06:12 RIBERA ALTA DEL EBRO

26 3516 DIEGO MOLINA FRIAS 2003 3516 00:06:13 CEIP LA ESTRELLA

27 3633 ABEL GOMEZ JIMÉNEZ 2004 3633 00:06:13 Simply Scorpio 71

28 3544 DIEGO PASCUA ZUÑIGA 2003 3544 00:06:14 CRISTO REY ATLETISMO

29 3803 REDA TDLI 2003 3803 00:06:14 ATLETISMO VALDEJALON

30 3521 PABLO BASOLS MILLAN 2004 3521 00:06:15 CEIP LA ESTRELLA

31 3794 VICTOR ARRANZ ESCRIBANO 2004 3794 00:06:16 ZARAGOZA ATLETISMO

32 3569 DIEGO GARCIA GUZMAN 2004 3569 00:06:18 ELISEO GODOY

33 3523 HECTOR LACUEVA SACRISTAN 2004 3523 00:06:18 CEIP LA ESTRELLA

34 3515 MARIANO DIEST MAINER 2003 3515 00:06:20 CEIP LA ESTRELLA

35 3777 MIGUEL CALVO LOSTAL 2003 3777 00:06:22 GRUPO CIEMPIÉS

36 3570 IÑIGO RINCON NOCITO 2004 3570 00:06:22 ELISEO GODOY

37 3669 SAMUEL PEREZ GUTIERREZ 2004 3669 00:06:23 ATLETISMO VALDEJALON

38 3670 HARO BERNADAUS ORTIZ 2004 3670 00:06:26 ATLETISMO VALDEJALON

39 3580 ALBERTO BELTRAN SANTANDER 2004 3580 00:06:26 ADA JERONIMO ZURITA

40 3668 RAYAN HANNACHE 2003 3668 00:06:31 ATLETISMO VALDEJALON

41 3635 DANIEL MONTAGUD ÁLVAREZ 2004 3635 00:06:33 Simply Scorpio 71

42 3672 GERMAN LATORRE GIL 2004 3672 00:06:34 ATLETISMO VALDEJALON

43 3802 ISAAC EL AASRI RAMON 2004 3802 00:06:35 DEPORTIVO SANTA ISABEL

44 3671 MOHAMED NOUAOUI 2004 3671 00:06:35 ATLETISMO VALDEJALON

45 3666 OUALID CHAOUQI EL MOUHIB 2003 3666 00:06:36 ATLETISMO VALDEJALON

46 3782 NOE CASADO LORENTE 2004 3782 00:06:38 ZARAGOZA ATLETISMO

47 3608 ALEJANDRO PER ESTEBAN 2004 3608 00:06:38 EA Padre Enrique Osso

48 3736 JESUS JIMENO BLANCO 2003 3736 00:06:39 ad.jalon

49 3667 ERNESTO HERNANDEZ ARENAS 2003 3667 00:06:51 ATLETISMO VALDEJALON

50 3531 EDUARDO BALLESTER FERNANDEZ 2004 3531 00:06:51 CEIP LA ESTRELLA

51 3551 HUGO FALO SORO 2004 3551 00:06:52 CRISTO REY ATLETISMO

52 3612 DIEGO MARIN GARCIA 2003 3612 00:06:55 RIBERA ALTA DEL EBRO

53 3735 LUIS DE PABLO GIMENO 2004 3735 00:06:55 ad.jalon

54 3526 ALVARO CHAPARRO SUBIAS 2004 3526 00:06:55 CEIP LA ESTRELLA

55 3535 CARLOS GALISTEO EZQUERRO 2004 3535 00:06:59 CEIP LA ESTRELLA

56 3779 CARLOS GUIJARRO VALTUEÑA 2004 3779 00:07:01 ZARAGOZA ATLETISMO

57 3738 DIEGO LONGARES IBAÑEZ 2004 3738 00:07:06 ad.jalon

58 3799 PABLO BAILÓN MONJA 2004 3799 00:07:08 GRUPO CIEMPIÉS

59 3578 JAVIER JIMENEZ GARGALLO 2004 3578 00:07:10 ADA JERONIMO ZURITA

60 3519 DIEGO SORIANO MAGALLON 2003 3519 00:07:11 CEIP LA ESTRELLA

61 3652 RAUL MARTIN GALVE 2004 3652 00:07:13 SAN JOSE

62 3600 MARCOS ALADRÉN 2003 3600 00:07:15 EA Padre Enrique Osso

63 3737 VICTOR LONGARES IBAÑEZ 2004 3737 00:07:25 ad.jalon

64 3650 CESAR ALFARO IBAÑEZ 2004 3650 00:07:48 SAN JOSE

DEPORTIVO SANTA ISABEL



65 3645 RUBEN BENITO DELSO 2004 3645 00:07:49

66 3789 NACHO GARCIA IZUEL 2004 3789 00:07:50 GRUPO CIEMPIÉS

67 3663 DAVID SANCHEZ GIL 2004 3663 00:07:51 ATLETISMO UTEBO

68 3651 DAVID CARRO SERRANO 2004 3651 00:07:56 SAN JOSE

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:ALEVIN FEMENINA Distancia:1650
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 3162 SALMA PARALLUELO AYINGONO 2003 3162 00:05:28 SAN JOSE

2 3163 SANDRA MONTALBAN SORIANO 2004 3163 00:06:06 SAN JOSE

3 3040 MARTA INSA PRAT 2003 3040 00:06:07 ELISEO GODOY

4 3230 MARTA PILAR SASTRON MARCO 2003 3230 00:06:09 ZARAGOZA ATLETISMO

5 3145 ANAÉ RATABOUIL 2003 3145 00:06:11 Simply Scorpio 71

6 3025 ELENA PINA MESEGUER 2003 3025 00:06:17 CRISTO REY ATLETISMO

7 3219 RAQUEL MARTIN LAIN 2003 3219 00:06:18 ZARAGOZA ATLETISMO

8 3268 BEATRIZ RUIZ MATOS 2003 3268 00:06:27 SAN JOSE

9 3155 MARIA PUIVECINO LOPEZ 2004 3155 00:06:30 simply scorpio

10 3171 TERESA SALVADOR BLANCO 2003 3171 00:06:30 ATLETISMO UTEBO

11 3222 DEIRDRE ROMERO SANTOS 2004 3222 00:06:35 ZARAGOZA ATLETISMO

12 3059 ELENA SANCHEZ MINGUILLON 2004 3059 00:06:37 ADA JERONIMO ZURITA

13 3175 LUCIA CLEMENTE MARTINEZ 2003 3175 00:06:37 ATLETISMO VALDEJALON

14 3177 CARLA BRAVO ORIA 2004 3177 00:06:38 ZARAGOZA ATLETISMO

15 3191 NURIA GIL FERNÁNDEZ 2004 3191 00:06:38 Stadium Casablanca

16 3061 IRATI FRECHIN GOMEZ 2004 3061 00:06:39 ADA JERONIMO ZURITA

17 3058 CELIA ESTERAS SANZ 2003 3058 00:06:40 ADA JERONIMO ZURITA

18 3238 NURIA CABELLO LOPEZ 2003 3238 00:06:41 ZARAGOZA ATLETISMO

19 3176 RAQUEL DEL VAL CLARIANA 2004 3176 00:06:42 ATLETISMO VALDEJALON

20 3062 MARA FRECHIN GOMEZ 2004 3062 00:06:42 ADA JERONIMO ZURITA

21 3077 LUCÍA ALADRÉN 2003 3077 00:06:43 EA Padre Enrique Osso

22 3153 LIDIA HERNAZ ESPUELAS 2004 3153 00:06:44 Simply Scorpio 71

23 3151 ANGELA SAIZ PEÑA 2003 3151 00:06:45 SCORPIO71

24 3016 NOELIA CLAVERIA PALACIOS 2003 3016 00:06:47 CEIP LA ESTRELLA

25 3228 MARTA DENKENESH TARRAGO FRAGUAS 2003 3228 00:06:49 ZARAGOZA ATLETISMO

26 3082 CARLA ANÉS HERNÁNDEZ 2004 3082 00:06:49 EA Padre Enrique Osso

27 3161 MARTA FERRER BERDOR 2003 3161 00:06:50 SAN JOSE

28 3021 LUCIA ALONSO GARCIA 2004 3021 00:06:57 CEIP LA ESTRELLA

29 3086 SANDRA GRACIA MARTINEZ 2004 3086 00:06:58 EA Padre Enrique Osso

30 3149 LUCÍA BUENO SOLANAS 2003 3149 00:07:05 Club Simply Scorpio 71

31 3271 VALENTINA PEÑA GIL 2003 3271 00:07:09 Zaragoza Atletismo

32 3022 VALERIA ARNAL CANDIAL 2004 3022 00:07:10 CEIP LA ESTRELLA

33 3081 NATHALIE ALDA ICAZA 2004 3081 00:07:16 EA Padre Enrique Osso

34 3200 AMARA LORENZO HERNÁNDEZ 2003 3200 00:07:18 GRUPO CIEMPIÉS

35 3160 SILVIA AGUDO CALEJERO 2003 3160 00:07:18 SAN JOSE

36 3165 CARMEN PINZOLAS RUBIO 2004 3165 00:07:19 SAN JOSE

37 3063 CLARA LOSILLA SERRANO 2004 3063 00:07:24 ADA JERONIMO ZURITA

38 3203 LAURA CALDERON CRUZ 2004 3203 00:07:26 ad.jalon

39 3229 ANA HERNÁNDEZ DE LA TORRE 2003 3229 00:07:30 GRUPO CIEMPIÉS

40 3208 LUCIA IRENE MORENO SANCHO 2004 3208 00:07:31 ad.jalon

41 3159 ARIADNA SANCHO EXPÓSITO 2004 3159 00:07:32 DEPORTIVO SANTA ISABEL

42 3018 IRENE ANDRES MUÑOZ 2004 3018 00:07:44 CEIP LA ESTRELLA

43 3064 PATRICIA HERRERO ANSON 2004 3064 00:07:49 ADA JERONIMO ZURITA

44 3085 MARÍA GARRIDO VILLUENDAS 2004 3085 00:07:54 EA Padre Enrique Osso

45 3231 MARTA SOLA AGUILERA 2003 3231 00:07:55 GRUPO CIEMPIÉS

46 3237 ANDREA BLASCO LOPEZ 2004 3237 00:08:04 GRUPO CIEMPIÉS

47 3201 ALEJANDRA BENEDI PEREZ 2004 3201 00:08:22 ad.jalon

48 3210 LUCIA SANCHEZ GONZALEZ 2004 3210 00:08:25 ad.jalon

49 3172 PAULA LAFAJA FUENTE 2003 3172 00:08:35 ATLETISMO UTEBO

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:INFANTIL MASCULINA Distancia:3200
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 4659 MARCOS LOPEZ VELASCO 2001 4659 00:10:44 Zaragoza Atletismo

2 4732 AXEL GÓMEZ MENDOZA 2002 4732 00:10:58 GRUPO CIEMPIÉS

3 4623 ZIAD BOUFERRAT ARECTOUTS 2001 4623 00:11:01 ATLETISMO VALDEJALON

4 4525 JAVIER MARTINEZ DIAZ 2002 4525 00:11:03 CRISTO REY ATLETISMO

5 4676 MARIO SUPERVIA VALENZUELA 2002 4676 00:11:04 Zaragoza Atletismo

6 4653 VICTOR RODRIGUEZ MARCOS 2001 4653 00:11:08 Zaragoza Atletismo

7 4626 ISMAEL FERIYALI 2002 4626 00:11:25 ATLETISMO VALDEJALON

8 4691 DIEGO VALLEJO MARTÍNEZ 2001 4691 00:11:26 GRUPO CIEMPIÉS

9 4622 CARLOS PALOMERA DE PABLO 2001 4622 00:11:30 ATLETISMO UTEBO

10 4651 ISMAEL ZAIN ZAIN 2001 4651 00:11:33 ATLETISMO VALDEJALON

11 4716 DANIEL CASAJUS PARDO 2001 4716 00:11:33 atletismo 5 villas

12 4695 JAIME SOLANAS ANDRES 2001 4695 00:11:36 ad.jalon

13 4713 MANUEL MARTOS SANTAMARIA 2002 4713 00:11:38 Zaragoza Atletismo

14 4699 GUILLERMO MARTIN OLIVEIRA 2002 4699 00:11:40 Zaragoza Atletismo

15 4707 MARCOS TORRECILLA GONZALEZ 2001 4707 00:11:43 Zaragoza Atletismo

16 4647 YASSINE KIAL HASSANI 2001 4647 00:11:50 ATLETISMO VALDEJALON

17 4705 PABLO NICOLAS SEGURA NAVARRO 2002 4705 00:11:52 LA SALLE FRANCISCANAS

18 4605 PABLO COSTA GUTIERREZ 2002 4605 00:11:59 SIMPLY SCORPIO 71

19 4603 JESUS CATIVIELA DOMINGO 2002 4603 00:12:04 Simply Scorpio 71

20 4607 DANIEL MELUS RAMOS 2002 4607 00:12:10 SAN JOSE

21 4606 DANIEL CAMPILLOS NAVARRO 2001 4606 00:12:10 SAN JOSE

22 4610 IVAN MARTIN GALVE 2002 4610 00:12:21 SAN JOSE

23 4599 NICOLAS SALABARAAS MURILLO 2002 4599 00:12:22 Simply Scorpio 71

24 4567 MARIO PIEDRAFITA PASCUAL 2001 4567 00:12:25 RIBERA ALTA DEL EBRO

25 4604 EDUARDO CATIVIELA DOMINGO 2002 4604 00:12:35 Simply Scorpio 71

26 4727 CRISTIAN NICOLAS PEÑA GIL 2001 4727 00:12:38 Zaragoza Atletismo

27 4542 GERMAN CAPABLO CASASNOVAS 2002 4542 00:12:41 ADA JERONIMO ZURITA

28 4524 JOAQUIN GOMEZ LACUEVA BUERO 2002 4524 00:12:44 CRISTO REY ATLETISMO

29 4698 SERGIO LOPEZ MARCO 2002 4698 00:12:45 Zaragoza Atletismo

30 4609 MARIO NUVIALA ORTIN 2002 4609 00:12:46 SAN JOSE

31 4521 DANIEL YZUEL VAQUERIZO 2001 4521 00:12:49 CRISTO REY ATLETISMO

32 4543 ALVARO GARCIA GANDIA 2002 4543 00:12:50 ADA JERONIMO ZURITA

33 4515 ADRIAN LACUEVA SACRISTAN 2002 4515 00:12:52 CEIP LA ESTRELLA

34 4541 MANUEL TOLOSA GUARINOS 2002 4541 00:13:07 ADA JERONIMO ZURITA

35 4717 MARIO RODRIGUEZ VARA 2002 4717 00:13:26 Zaragoza Atletismo

36 4627 NICOLAS MOLINERO PASCUAL 2002 4627 00:13:28 ATLETISMO VALDEJALON

37 4523 DAVID GOMOLLON PEREZ 2002 4523 00:13:36 CRISTO REY ATLETISMO

38 4600 HUGO GARCIA CAPAPEY 2002 4600 00:13:41 Simply Scorpio 71

39 4597 MALICK SENE LÁZARO 2002 4597 00:13:47 Simply Scorpio 71

40 4586 DANIEL PEREZ ALVAREZ 2001 4586 00:13:47 Simply Scorpio 71

41 4592 PABLO TOBÍA MONTAÑÉS 2001 4592 00:14:00 Club Simply Scorpio 71

42 4670 RABE CHAHOMATI NEFOUD 2002 4670 00:14:28 ATLETISMO VALDEJALON

43 4714 DANIEL GARULO JUAN 2002 4714 00:14:34 Zaragoza Atletismo

44 4540 ALVARO COLAS ORTIZ 2001 4540 00:14:37 ADA JERONIMO ZURITA

45 4668 CHABIER CRESPO LIZAMA 2002 4668 00:14:56 Zaragoza Atletismo

46 4564 ADRIAN SAZ NAVARRO 2002 4564 00:15:38 EA Padre Enrique Osso

47 4556 JORGE ENRIQUE ALDA ICAZA 2001 4556 00:15:42 EA Padre Enrique Osso

48 4557 LIZER BAILÍN TORTAJADA 2001 4557 00:15:47 EA Padre Enrique Osso

49 4700 MIGUEL MINGUILLON NAVARRO 2001 4700 00:16:06 Zaragoza Atletismo

50 4608 ADRIAN GIL GIL 2002 4608 00:16:09 SAN JOSE

51 4560 JORGE BRAÑA ABAD 2002 4560 00:17:02 EA Padre Enrique Osso

52 4561 DANIEL MANZANOS RUIZ 2002 4561 00:18:04 EA Padre Enrique Osso

53 4562 CARLOS ROCHE ROYO 2002 4562 00:18:05 EA Padre Enrique Osso



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:INFANTIL MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 Zaragoza Atletismo PUNTOS: 25.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º MARCOS LOPEZ VELASCO 2001 00:10:44 1

5º MARIO SUPERVIA VALENZUELA 2002 00:11:04 5

6º VICTOR RODRIGUEZ MARCOS 2001 00:11:08 6

13º MANUEL MARTOS SANTAMARIA 2002 00:11:38 13
14º GUILLERMO MARTIN OLIVEIRA 2002 00:11:40 14

15º MARCOS TORRECILLA GONZALEZ 2001 00:11:43 15

26º CRISTIAN NICOLAS PEÑA GIL 2001 00:12:38 26

29º SERGIO LOPEZ MARCO 2002 00:12:45 29

35º MARIO RODRIGUEZ VARA 2002 00:13:26 35

43º DANIEL GARULO JUAN 2002 00:14:34 43

45º CHABIER CRESPO LIZAMA 2002 00:14:56 45

49º MIGUEL MINGUILLON NAVARRO 2001 00:16:06 49

2 ATLETISMO VALDEJALON PUNTOS: 36.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º ZIAD BOUFERRAT ARECTOUTS 2001 00:11:01 3

7º ISMAEL FERIYALI 2002 00:11:25 7

10º ISMAEL ZAIN ZAIN 2001 00:11:33 10

16º YASSINE KIAL HASSANI 2001 00:11:50 16
36º NICOLAS MOLINERO PASCUAL 2002 00:13:28 36

42º RABE CHAHOMATI NEFOUD 2002 00:14:28 42

3 Simply Scorpio 71 PUNTOS: 85.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

18º PABLO COSTA GUTIERREZ 2002 00:11:59 18

19º JESUS CATIVIELA DOMINGO 2002 00:12:04 19

23º NICOLAS SALABARAAS MURILLO 2002 00:12:22 23

25º EDUARDO CATIVIELA DOMINGO 2002 00:12:35 25
38º HUGO GARCIA CAPAPEY 2002 00:13:41 38

39º MALICK SENE LÁZARO 2002 00:13:47 39

40º DANIEL PEREZ ALVAREZ 2001 00:13:47 40

41º PABLO TOBÍA MONTAÑÉS 2001 00:14:00 41

4 SAN JOSE PUNTOS: 93.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

20º DANIEL MELUS RAMOS 2002 00:12:10 20

21º DANIEL CAMPILLOS NAVARRO 2001 00:12:10 21

22º IVAN MARTIN GALVE 2002 00:12:21 22

30º MARIO NUVIALA ORTIN 2002 00:12:46 30
50º ADRIAN GIL GIL 2002 00:16:09 50

5 CRISTO REY ATLETISMO PUNTOS: 100.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º JAVIER MARTINEZ DIAZ 2002 00:11:03 4

28º JOAQUIN GOMEZ LACUEVA BUERO 2002 00:12:44 28

31º DANIEL YZUEL VAQUERIZO 2001 00:12:49 31

37º DAVID GOMOLLON PEREZ 2002 00:13:36 37

ADA JERONIMO ZURITA



6 PUNTOS: 137.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

27º GERMAN CAPABLO CASASNOVAS 2002 00:12:41 27

32º ALVARO GARCIA GANDIA 2002 00:12:50 32

34º MANUEL TOLOSA GUARINOS 2002 00:13:07 34

44º ALVARO COLAS ORTIZ 2001 00:14:37 44

7 EA Padre Enrique Osso PUNTOS: 192.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

46º ADRIAN SAZ NAVARRO 2002 00:15:38 46

47º JORGE ENRIQUE ALDA ICAZA 2001 00:15:42 47

48º LIZER BAILÍN TORTAJADA 2001 00:15:47 48

51º JORGE BRAÑA ABAD 2002 00:17:02 51
52º DANIEL MANZANOS RUIZ 2002 00:18:04 52

53º CARLOS ROCHE ROYO 2002 00:18:05 53

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:INFANTIL FEMENINA Distancia:2000
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 4235 PAULA VALLES ZARATE 2002 4235 00:06:45 Zaragoza Atletismo

2 4015 LAURA BALLESTER FERNANDEZ 2001 4015 00:07:00 CEIP LA ESTRELLA

3 4217 HAJAR BENHAMID 2001 4217 00:07:00 Club Simply Scorpio 71

4 4114 LAURA LUZ CAMARDIEL 2002 4114 00:07:09 RIBERA ALTA DEL EBRO

5 4019 BLANCA SAYAS LADAGA 2001 4019 00:07:10 CRISTO REY ATLETISMO

6 4028 INES ARQUED CARRASCO 2002 4028 00:07:11 CRISTO REY ATLETISMO

7 4148 CARMEN ESPLIGARES MARTINEZ 2001 4148 00:07:16 scorpio71

8 4170 LAURA CONDE IGLESIAS 2002 4170 00:07:19 SAN JOSE

9 4287 OLGA MONTAÑES MENES 2002 4287 00:07:22 Zaragoza Atletismo

10 4186 ANA MARTÍNEZ CANTÍN 2001 4186 00:07:23 ATLETISMO UTEBO

11 4166 CARLOTA PEÑA FRAJ 2001 4166 00:07:27 SAN JOSE

12 4063 CELIA VILLANUEVA OLIVEROS 2001 4062 00:07:27 ADA JERONIMO ZURITA

13 4159 ANA PELEGRIN ARTUS 2002 4159 00:07:32 Simply Scorpio 71

14 4244 TERESA REPOLLES BIEL 2002 4244 00:07:32 CRISTO REY ATLETISMO

15 4168 ALBA RUBIO ROMERO 2002 4168 00:07:32 SAN JOSE

16 4272 SILVIA CARTIEL EMBID 2002 4272 00:07:32 Zaragoza Atletismo

17 4275 NOELIA POLO AZNAR 2002 4275 00:07:33 Zaragoza Atletismo

18 4188 CARLOTA JUSTE JIMÉNEZ 2002 4188 00:07:39 ATLETISMO UTEBO

19 4171 RAQUEL CASANOVA ROYO 2002 4171 00:07:41 SAN JOSE

20 4152 SOFÍA CAMPO CORZÁN 2001 4152 00:07:51 scorpio71

21 4154 LUCIA FRANCISCO JIMENEZ 2001 4154 00:07:51 Simply Scorpio 71

22 4064 VIOLETA CAPABLO CASASNOVAS 2002 4063 00:07:53 ADA JERONIMO ZURITA

23 4167 ESTRELLA GONZALEZ GARCIA 2001 4167 00:07:54 SAN JOSE

24 4027 PAULA GARRIDO ORTEGA 2002 4027 00:07:55 CRISTO REY ATLETISMO

25 4041 MARINA SANCHO CATALAN 2001 4041 00:07:57 ELISEO GODOY

26 4090 BALINER GRACIA LOU 2001 4090 00:07:58 EA Padre Enrique Osso

27 4023 INES ALONSO PORTA 2002 4023 00:08:00 CRISTO REY ATLETISMO

28 4093 RAQUEL VIDORRETA GAYARRE 2001 4093 00:08:03 EA Padre Enrique Osso

29 4045 AINES MARINA CASABONA AREVALO 2001 4045 00:08:03 ELISEO GODOY

30 4046 BEATRIZ BIALCANET CABALLERO 2001 4046 00:08:07 ELISEO GODOY

31 4141 SANDRA MILLÁN ROMEO 2001 4141 00:08:09 Club Simply Scorpio 71

32 4024 PILAR ALONSO PORTA 2002 4024 00:08:10 CRISTO REY ATLETISMO

33 4047 ELISA ORDUÑA SHACKLETON 2001 4047 00:08:11 ELISEO GODOY

34 4149 AINOA ORENSANZ SAURA 2001 4149 00:08:25 scorpio71

35 4145 IRENE CORTÉS JIMÉNEZ 2001 4145 00:08:25 Simply Scorpio 71

36 4105 ELENA TUNDIDOR CANFRÁN 2002 4105 00:08:26 EA Padre Enrique Osso

37 4175 EVA CAMPILLOS NAVARRO 2002 4175 00:08:31 SAN JOSE

38 4271 SARA AMAL BUENO 2002 4271 00:08:33 Zaragoza Atletismo

39 4134 ELISA GALVE GONZALEZ 2001 4134 00:08:36 Simply Scorpio 71

40 4139 ANDREA COCO FRANCES 2001 4139 00:08:37 Simply Scorpio 71

41 4135 MARINA IZARBE FUERTES GÓMEZ 2001 4135 00:08:42 Club Simply Scorpio 71

42 4173 ANGELA SIMON LOPEZ 2002 4173 00:08:43 SAN JOSE

43 4169 CLAUDIA ALBERCA PEDROL 2002 4169 00:08:43 SAN JOSE

44 4098 ANDREA CAPILLA ALEJANDRO 2002 4098 00:08:46 EA Padre Enrique Osso

45 4153 ANDREA ZUBILLAGA GARCÍA 2001 4153 00:08:46 Simply Scorpio 71

46 4163 LUCÍA MARTÍN MOLINER 2002 4163 00:08:47 Simply Scorpio 71

47 4164 NEREA CRESPO MARTIN 2001 4164 00:08:48 SAN JOSE

48 4021 PAULA GIRONES GRACIA 2002 4021 00:08:51 CRISTO REY ATLETISMO

49 4187 ALMUDENA MARÍN QUIÑONES 2001 4187 00:08:53 ATLETISMO UTEBO

50 4165 LUCIA VALENCIANO SALVANES 2001 4165 00:09:06 SAN JOSE

51 4308 SUSANA ESCARTIN ALONSO 2001 4308 00:09:06 GRUPO CIEMPIÉS

52 4277 PAULA BLASCO LOPEZ 2001 4277 00:09:18 GRUPO CIEMPIÉS

53 4102 LIDIA RUBIO BLASCO 2002 4102 00:09:23 EA Padre Enrique Osso

54 4051 ROSA GONZALEZ NUNEZ 2001 4051 00:09:36 ELISEO GODOY

55 4038 IRIS ISABEL ANGULO SANCHO 2001 4038 00:09:39 ELISEO GODOY

56 4065 NATALIA IBARRA MACIPE 2002 4064 00:09:45 ADA JERONIMO ZURITA

57 4048 IRENE MARQUINA PEÑALOSA 2001 4048 00:09:56 ELISEO GODOY

58 4103 NATALIA SAINZ HURTADO 2002 4103 00:10:00 EA Padre Enrique Osso

59 4095 MARTA ANADÓN EXPÓSITO 2002 4096 00:10:29 EA Padre Enrique Osso

60 4147 ABIGAIL ZALBA FRANCO 2001 4147 00:10:32 Club Simply Scorpio 71

61 4100 AINARA MARTÍN HERNÁNDEZ 2002 4100 00:10:40 EA Padre Enrique Osso



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:INFANTIL FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 Zaragoza Atletismo PUNTOS: 43.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º PAULA VALLES ZARATE 2002 00:06:45 1

9º OLGA MONTAÑES MENES 2002 00:07:22 9

16º SILVIA CARTIEL EMBID 2002 00:07:32 16

17º NOELIA POLO AZNAR 2002 00:07:33 17
38º SARA AMAL BUENO 2002 00:08:33 38

2 Club Simply Scorpio 71 PUNTOS: 43.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º HAJAR BENHAMID 2001 00:07:00 3

7º CARMEN ESPLIGARES MARTINEZ 2001 00:07:16 7

13º ANA PELEGRIN ARTUS 2002 00:07:32 13

20º SOFÍA CAMPO CORZÁN 2001 00:07:51 20
21º LUCIA FRANCISCO JIMENEZ 2001 00:07:51 21

31º SANDRA MILLÁN ROMEO 2001 00:08:09 31

34º AINOA ORENSANZ SAURA 2001 00:08:25 34

35º IRENE CORTÉS JIMÉNEZ 2001 00:08:25 35

39º ELISA GALVE GONZALEZ 2001 00:08:36 39

40º ANDREA COCO FRANCES 2001 00:08:37 40

41º MARINA IZARBE FUERTES GÓMEZ 2001 00:08:42 41

46º LUCÍA MARTÍN MOLINER 2002 00:08:47 46

60º ABIGAIL ZALBA FRANCO 2001 00:10:32 60

3 CRISTO REY ATLETISMO PUNTOS: 49.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

5º BLANCA SAYAS LADAGA 2001 00:07:10 5

6º INES ARQUED CARRASCO 2002 00:07:11 6

14º TERESA REPOLLES BIEL 2002 00:07:32 14

24º PAULA GARRIDO ORTEGA 2002 00:07:55 24
27º INES ALONSO PORTA 2002 00:08:00 27

32º PILAR ALONSO PORTA 2002 00:08:10 32

48º PAULA GIRONES GRACIA 2002 00:08:51 48

4 SAN JOSE PUNTOS: 53.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

8º LAURA CONDE IGLESIAS 2002 00:07:19 8

11º CARLOTA PEÑA FRAJ 2001 00:07:27 11

15º ALBA RUBIO ROMERO 2002 00:07:32 15

19º RAQUEL CASANOVA ROYO 2002 00:07:41 19
23º ESTRELLA GONZALEZ GARCIA 2001 00:07:54 23

37º EVA CAMPILLOS NAVARRO 2002 00:08:31 37

42º ANGELA SIMON LOPEZ 2002 00:08:43 42

43º CLAUDIA ALBERCA PEDROL 2002 00:08:43 43

47º NEREA CRESPO MARTIN 2001 00:08:48 47

50º LUCIA VALENCIANO SALVANES 2001 00:09:06 50

5 ELISEO GODOY PUNTOS: 117.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

25º MARINA SANCHO CATALAN 2001 00:07:57 25

29º 2001 00:08:03 29



AINES MARINA CASABONA 
AREVALO 

30º BEATRIZ BIALCANET CABALLERO 2001 00:08:07 30

33º ELISA ORDUÑA SHACKLETON 2001 00:08:11 33
54º ROSA GONZALEZ NUNEZ 2001 00:09:36 54

55º IRIS ISABEL ANGULO SANCHO 2001 00:09:39 55

57º IRENE MARQUINA PEÑALOSA 2001 00:09:56 57

6 EA Padre Enrique Osso PUNTOS: 134.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

26º BALINER GRACIA LOU 2001 00:07:58 26

28º RAQUEL VIDORRETA GAYARRE 2001 00:08:03 28

36º ELENA TUNDIDOR CANFRÁN 2002 00:08:26 36

44º ANDREA CAPILLA ALEJANDRO 2002 00:08:46 44
53º LIDIA RUBIO BLASCO 2002 00:09:23 53

58º NATALIA SAINZ HURTADO 2002 00:10:00 58

59º MARTA ANADÓN EXPÓSITO 2002 00:10:29 59

61º AINARA MARTÍN HERNÁNDEZ 2002 00:10:40 61

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:INFANTILPOP MASCULINA Distancia:2200
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6412 HUGO AZNAR ABAD 2001 23:11:06 GRUPO CIEMPIÉS

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:CADETE MASCULINA Distancia:4400
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 5621 NOÉ LARROY GIL 1999 5621 00:13:53 GRUPO CIEMPIÉS

2 5577 FRANCISCO J. GARCÍA EGEA 1999 5577 00:15:16 ATLETISMO UTEBO

3 5623 FRANCISCO SOLANAS ANDRES 2000 5623 00:15:21 ad.jalon

4 5582 ALBERTO PETIDIER PAÚLES 2000 5582 00:15:22 ATLETISMO UTEBO

5 5585 ADRIÁN BRAVO MEJÍA 2000 5585 00:15:23 ATLETISMO UTEBO

6 5588 SERGIO LATORRE GIL 2000 5588 00:15:25 ATLETISMO VALDEJALON

7 5619 KAMAL MOUCHABIR LAATABI 2000 5619 00:15:45 ATLETISMO VALDEJALON

8 5586 OTMAN ARECTOUTS 1999 5586 00:15:50 ATLETISMO VALDEJALON

9 5637 DIEGO SEBASTIAN HERNÁNDEZ 1999 5637 00:16:01 GRUPO CIEMPIÉS

10 5620 LUIS JORGE ARTAL PELLICER 1999 5620 00:16:04 GRUPO CIEMPIÉS

11 5576 ROMAN SOLOVEY 1999 5576 00:16:08 ATLETISMO UTEBO

12 5553 GERMAN GARCIA TEJERO 1999 5553 00:16:21 Simply Scorpio 71

13 5607 SOUFIANE KIAL HASSANI 1999 5607 00:16:38 ATLETISMO VALDEJALON

14 5509 ADRIAN MARTIN KAPEL 2000 5509 00:16:47 ADA JERONIMO ZURITA

15 5589 AYMAN ARECTOUTS 2000 5589 00:17:24 ATLETISMO VALDEJALON

16 5581 ALEJANDRO MARÍN QUIÑONES 1999 5581 00:17:29 ATLETISMO UTEBO

17 5622 SERGIO ROCHE ALMARCEGUI 1999 5622 00:17:37 GRUPO CIEMPIÉS

18 5613 MOHAMED ISLAH 2000 5613 00:17:37 ATLETISMO VALDEJALON

19 5617 HAMZA AOUHEBAL 2000 5617 00:17:52 ATLETISMO VALDEJALON

20 5568 ALEJANDRO CHILLON GRACIA 2000 5568 00:18:14 CA SAN JOSE

21 5508 JOSE MANUEL PORTERO CABRONERO 1999 5508 00:18:34 ADA JERONIMO ZURITA

22 5578 SANTIAGO MARÍN ANDRÉS 1999 5578 00:18:40 ATLETISMO UTEBO

23 5616 MARCOS RIAZA SEBASTIAN 2000 5616 00:18:41 GRUPO CIEMPIÉS



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:CADETE MASCULINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 ATLETISMO UTEBO PUNTOS: 22.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

2º FRANCISCO J. GARCÍA EGEA 1999 00:15:16 2

4º ALBERTO PETIDIER PAÚLES 2000 00:15:22 4

5º ADRIÁN BRAVO MEJÍA 2000 00:15:23 5

11º ROMAN SOLOVEY 1999 00:16:08 11
16º ALEJANDRO MARÍN QUIÑONES 1999 00:17:29 16

22º SANTIAGO MARÍN ANDRÉS 1999 00:18:40 22

2 ATLETISMO VALDEJALON PUNTOS: 34.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

6º SERGIO LATORRE GIL 2000 00:15:25 6

7º KAMAL MOUCHABIR LAATABI 2000 00:15:45 7

8º OTMAN ARECTOUTS 1999 00:15:50 8

13º SOUFIANE KIAL HASSANI 1999 00:16:38 13
15º AYMAN ARECTOUTS 2000 00:17:24 15

18º MOHAMED ISLAH 2000 00:17:37 18

19º HAMZA AOUHEBAL 2000 00:17:52 19

3 GRUPO CIEMPIÉS PUNTOS: 37.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º NOÉ LARROY GIL 1999 00:13:53 1

9º DIEGO SEBASTIAN HERNÁNDEZ 1999 00:16:01 9

10º LUIS JORGE ARTAL PELLICER 1999 00:16:04 10

17º SERGIO ROCHE ALMARCEGUI 1999 00:17:37 17
23º MARCOS RIAZA SEBASTIAN 2000 00:18:41 23

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:CADETE FEMENINA Distancia:2600
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 5050 ALBA GARCIA IBAÑEZ 1999 5050 00:09:03 scorpio71

2 5039 PAOLA FALCÓN ALDEA 1999 5039 00:09:14 Simply Scorpio 71

3 5015 PALOMA AZNAR GABAS 1999 5015 00:09:31 ADA JERONIMO ZURITA

4 5147 LORENA SISAMON LÓPEZ 1999 5147 00:09:33 GRUPO CIEMPIÉS

5 5144 CLARA ZABALO PALOMO 1999 5144 00:09:35 GRUPO CIEMPIÉS

6 5065 LIDIA TORRENT PEDROSA 2000 5065 00:09:37 Simply Scorpio 71

7 5095 BLANCA PALOMERA DE PABLO 1999 5095 00:09:40 ATLETISMO UTEBO

8 5097 AINOA AGUDO GIMENO 1999 5097 00:09:45 ATLETISMO UTEBO

9 5017 JULIA BLASQUIZ SAMBIA 2000 5017 00:09:48 ADA JERONIMO ZURITA

10 5101 PATRICIA GONZALEZ VICENTE 2000 5101 00:09:49 ATLETISMO UTEBO

11 5149 ELENA ULIBARRI SÁNCHEZ 2000 5149 00:09:52 GRUPO CIEMPIÉS

12 5056 ANDREA RUIZ QUINTIN 1999 5056 00:09:57 scorpio71

13 5034 NEREA INCAUSA ESCOBAR 1999 5034 00:10:00 scorpio71

14 5202 RAQUEL DE FRANCISCO FRONTIÑAN 2000 5202 00:10:04 GRUPO CIEMPIÉS

15 5179 LAURA PILAR SEGURA NAVARRO 2000 5179 00:10:11 GRUPO CIEMPIÉS

16 5177 ANA ASCASO AGUILAR 1999 5177 00:10:17 GRUPO CIEMPIÉS

17 5096 SOFIA CASTRO GARCIA 1999 5096 00:10:28 ATLETISMO UTEBO

18 5103 CARLA SOLER GOMEZ 2000 5103 00:10:31 ATLETISMO UTEBO

19 5016 SOFIA ALCAINE DEL ALAMO 2000 5016 00:10:55 ADA JERONIMO ZURITA

20 5159 PAULA CARO TORCAL 1999 5159 00:11:13 ad.jalon

21 5014 MICAELA CASALS CASANOVA 1999 5014 00:11:46 ADA JERONIMO ZURITA

22 5100 LUZ C. PORTILLO RAMIREZ 2000 5100 00:13:23 ATLETISMO UTEBO



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:CADETE FEMENINA

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

1 scorpio71 PUNTOS: 21.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

1º ALBA GARCIA IBAÑEZ 1999 00:09:03 1

2º PAOLA FALCÓN ALDEA 1999 00:09:14 2

6º LIDIA TORRENT PEDROSA 2000 00:09:37 6

12º ANDREA RUIZ QUINTIN 1999 00:09:57 12
13º NEREA INCAUSA ESCOBAR 1999 00:10:00 13

2 GRUPO CIEMPIÉS PUNTOS: 34.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

4º LORENA SISAMON LÓPEZ 1999 00:09:33 4

5º CLARA ZABALO PALOMO 1999 00:09:35 5

11º ELENA ULIBARRI SÁNCHEZ 2000 00:09:52 11

14º RAQUEL DE FRANCISCO 
FRONTIÑAN 

2000 00:10:04 14

15º LAURA PILAR SEGURA NAVARRO 2000 00:10:11 15

16º ANA ASCASO AGUILAR 1999 00:10:17 16

3 ATLETISMO UTEBO PUNTOS: 42.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

7º BLANCA PALOMERA DE PABLO 1999 00:09:40 7

8º AINOA AGUDO GIMENO 1999 00:09:45 8

10º PATRICIA GONZALEZ VICENTE 2000 00:09:49 10

17º SOFIA CASTRO GARCIA 1999 00:10:28 17
18º CARLA SOLER GOMEZ 2000 00:10:31 18

22º LUZ C. PORTILLO RAMIREZ 2000 00:13:23 22

4 ADA JERONIMO ZURITA PUNTOS: 52.0
PUESTO ATLETA AÑO Tiempo Puntos

3º PALOMA AZNAR GABAS 1999 00:09:31 3

9º JULIA BLASQUIZ SAMBIA 2000 00:09:48 9

19º SOFIA ALCAINE DEL ALAMO 2000 00:10:55 19

21º MICAELA CASALS CASANOVA 1999 00:11:46 21

JUEGOS DEPORTIVOS EN EDAD ESCOLAR



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:POPULAR Distancia:5800
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6481 SCOTT MITCHELL 1971 00:18:31 UNIZAR

2 6479 JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO 1971 00:19:11 USJ

3 6476 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 1968 00:19:23

4 6485 FEDERICO GARCIA RUEDA 1973 00:19:53

5 6490 PEDRO ALEJANDRO RUIZ CEBOLLADA 1982 00:20:00

6 6495 JUAN LIZANDRA MIGUEL 1989 ARF-699 00:20:09 Simply Scorpio 71

7 6497 MARTÍN PONS SENÁN 1997 AR 2834 00:20:13 Atletismo Zuera

8 6486 RAFAEL LOPEZ LORIS 1973 arf704 00:20:50 ad.jalon

9 6480 JUAN RABAL PELAY 1971 00:20:51 UNIZAR

10 6488 JOSE A. ZARATE SANTANA 1978 00:20:58 Cristo Rey Atletismo

11 6496 PANTELY PÉREZ OÑATE 1995 AR2503 00:21:12 STADIUM CASABLANCA

12 6475 ANTONIO BARCELONA DEL RIO 1966 AR 2576 00:21:17 ad.jalon

13 6484 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 1971 00:22:21

14 6494 MANUEL PRIETO MANCÍA 1988 00:22:22 Amigos del Running

15 6467 ALBA PALAZÓN BLANCO 1971 00:22:36 UNIZAR

16 6498 JOSÉ DIESTE CAMPO 1998 ARF673 00:22:44 ATLETISMO SAN JOSE

17 6487 DIEGO CASTILLO VÁZQUEZ 1977 00:23:28 Amigos del Running

18 6489 CARLOS CASTRO SANZ 1980 00:23:28 Amigos del Running

19 6472 JOSÉ ANTONIO DIESTE GONZÁLEZ 1962 00:24:26

20 6477 MIGUEL SIERRAS ANDRÉS 1971 00:24:42 USJ

21 6482 DIEGO HERRANZ CHAMORRO 1971 00:25:22 UNIZAR

22 6470 ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 1983 ARF 706 00:26:13 ad.jalon

23 6471 JOSE ANTONIO BLESA LALINDE 1954 00:26:19

24 6478 JUAN RUBIO GARCÍA 1971 00:34:03 USJ

25 6469 NERETVA LORENA DIEGO LÁZARO 1971 00:34:04 UNIZAR

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:POPULAR MASCULINA Distancia:5800
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6481 SCOTT MITCHELL 1971 00:18:32 UNIZAR

2 6479 JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO 1971 00:19:12 USJ

3 6476 JULIO CÉSAR SIMBAÑA NASIMBA 1968 00:19:24

4 6485 FEDERICO GARCIA RUEDA 1973 00:19:54

5 6490 PEDRO ALEJANDRO RUIZ CEBOLLADA 1982 00:20:01

6 6495 JUAN LIZANDRA MIGUEL 1989 ARF-699 00:20:10 Simply Scorpio 71

7 6497 MARTÍN PONS SENÁN 1997 AR 2834 00:20:14 Atletismo Zuera

8 6486 RAFAEL LOPEZ LORIS 1973 arf704 00:20:51 ad.jalon

9 6480 JUAN RABAL PELAY 1971 00:20:52 UNIZAR

10 6488 JOSE A. ZARATE SANTANA 1978 00:20:59 Cristo Rey Atletismo

11 6496 PANTELY PÉREZ OÑATE 1995 AR2503 00:21:13 STADIUM CASABLANCA

12 6475 ANTONIO BARCELONA DEL RIO 1966 AR 2576 00:21:18 ad.jalon

13 6484 JOSE IGNACIO SALVADOR SANCHEZ 1971 00:22:22

14 6494 MANUEL PRIETO MANCÍA 1988 00:22:23 Amigos del Running

15 6498 JOSÉ DIESTE CAMPO 1998 ARF673 00:22:45 ATLETISMO SAN JOSE

16 6487 DIEGO CASTILLO VÁZQUEZ 1977 00:23:29 Amigos del Running

17 6489 CARLOS CASTRO SANZ 1980 00:23:29 Amigos del Running

18 6472 JOSÉ ANTONIO DIESTE GONZÁLEZ 1962 00:24:27

19 6477 MIGUEL SIERRAS ANDRÉS 1971 00:24:43 USJ

20 6482 DIEGO HERRANZ CHAMORRO 1971 00:25:23 UNIZAR

21 6471 JOSE ANTONIO BLESA LALINDE 1954 00:26:20

22 6478 JUAN RUBIO GARCÍA 1971 00:34:04 USJ

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:POPULAR FEMENINA Distancia:5800
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6467 ALBA PALAZÓN BLANCO 1971 00:22:37 UNIZAR

2 6470 ELENA CRISTINA GOAGA HARANGUS 1983 ARF 706 00:26:14 ad.jalon

3 6469 NERETVA LORENA DIEGO LÁZARO 1971 00:34:05 UNIZAR

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:UNI MASCULINA Distancia:
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6481 SCOTT MITCHELL 1971 00:18:32 UNIZAR

2 6479 JONATAN CHAVARRÍAS IZQUIERDO 1971 00:19:12 USJ

3 6495 JUAN LIZANDRA MIGUEL 1989 ARF-699 00:20:10 Simply Scorpio 71

4 6480 JUAN RABAL PELAY 1971 00:20:52 UNIZAR

5 6477 MIGUEL SIERRAS ANDRÉS 1971 00:24:43 USJ

6 6482 DIEGO HERRANZ CHAMORRO 1971 00:25:23 UNIZAR

7 6478 JUAN RUBIO GARCÍA 1971 00:34:04 USJ

ZARAGOZA



III CROSS POPULAR FEDERACIÓN ARAGONESA DE ATLETISMO
1 FEBRERO DE 2014 

Categoria:UNI FEMENINA Distancia:
Puesto Dorsal ATLETA Año DEA Tiempo Club 
1 6467 ALBA PALAZÓN BLANCO 1971 00:22:37 UNIZAR

2 6469 NERETVA LORENA DIEGO LÁZARO 1971 00:34:05 UNIZAR

ZARAGOZA
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